

Kalahallin varustaminen kaupallisten kalastajien käyttöön

153/06.061/2018

KH 26.03.2018 § 89

Kemijärvellä on ELY-keskuksen ylläpitämään kalastajarekisteriin ilmoittautunut 36 kaupallista kalastajaa. Syitä virinneeseen kiinnostukseen ovat lisääntynyt tietoisuus kalan hyvästä kysynnästä ja hinnasta sekä kaupungin panostus.

Kaupallinen kalastus onkin lähtenyt hyvin alkuun: järvellä toimii tällä hetkellä noin 20 kalastajaa. Kemijärven kaupallisen kalastuksen tärkeimpiä kohteita ovat hauki, kuha ja ahven, jatkossa todennäköisesti myös made ja säyne. Markkinointi ei sinänsä tuota ongelmia, sillä valtakunnallinen jalostusyritys ostaa käsittelemättömän kalan. Kalastuksen kannattavuus kuitenkin paranee huomattavasti, mikäli kalastajat voivat itse käsitellä saaliinsa laitoshyväksytyissä tiloissa.

Kaupunki on hankkinut omalla rahoituksellaan tarkoitukseen sopivan kiinteistön; Riekkoniemen hallin. Halli on entinen kirjolohien teurastuslaitos. Kunnan terveysvalvonnan kanssa kartoitettiin ne puutteet ja muutostarpeet, jotka tulee saattaa kuntoon ennen kuin laitoshyväksyntää voidaan hakea. Kartoituksen perusteella kaupunki teetti omalla rahoituksellaan alan konsultilla suunnitelman ja kustannusarvion tilojen vaatimista muutostöistä. Riekkoniemen kalahallin remonttiin saatiin EMKR rahoitus ja remontti valmistui helmikuussa 2018.

Riekkoniemen kalahallin käyttöön on sitoutunut tällä hetkellä 15 rekisteröitynyttä kaupallista kalastajaa.

Riekkoniemen kalahallissa tullaan tuottamaan kalafileetä, pannuahventa ja pienessä määrin jauhettua kalamassaa. Vähempiarvoisista kaloista kiinnostusta on säyneen hyödyntämisessä. Kalahallista toimitetaan myös pyöreää, jäitettyä kalaa tukkukaupoille ja jalostajille.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 34 535€ , josta kaupungin rahoitusosuus 6 907 €. Oheisena tiedoksi kaupunginhallitukselle hankesuunnitelma.

(yrittäjä, Jari Polvi 040 734 4152)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunki jatkaa Riekkoniemen kalahallin kehittämistä ja hakee hallin varustamiseen hankkeen, minkä kokonaiskustannusarvio on 34 535 €, josta kaupungin rahoitusosuus on 6 907 €. Kaupungin rahoitusosuus katetaan elinkeinopalveluiden omarahoitusosuuksiin varatulta kustannuspaikalta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Elinkeinopalvelut